
Doda o platbách č. 165671 /4 
K zmluve o nájme nebytových priestorov a Zmluve o nájme hnuteľných vecí zo dňa 1.3.2008 

Prenajímateľ: 
Adresa: 
Zapísaná: 

Zastúpená: 

IČO: 
DIČ: IČ 
DPH: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
Variabilný symbol: 

Nájomca: 
Adresa: PSČ, 
Mesto 
Zapísaný: 
Zastúpený: 

IČO: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 

Názov služby: 
Nákladové stredisko: 

Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s. 
Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava 
v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava, oddiel 
Sa, vložka číslo 196/B 
Ing. Todor Todorov, člen predstavenstva 
Ing. Jozef Piroha, prokurista 
00 151 700 
2020374862 
SK2020374862 
Československá obchodná banka, a.s. 
255095443/7500 
165671 

Okresný súd Nové Zámky 
Rákocziho 15 
940 16 Nové Zámky 
Zriadený zo zákona č. 757/2004, čiastka 307 
JUDr. Jozef Kanás, predseda 

165671 
Štátna pokladnica 
7000160663/8180 

Nájomné za nebytový priestor a nájomné za hnuteľný majetok 
SK111NEG30 v N. Zámkoch 

Nájomné za 

Apríl 2011 

Máj 2011 

Jún 2011 

Júl 2011 

August 2011 

September 2011 

Október 2011 

November 2011 

December 2011 

Január 2012 

Február 2012 

Marec 2012 

Dátum splatnosti 

15.4.2011 
15.5.2011 
15.6.2011 
15.7.2011 
15.8.2011 
15.9.2011 

15.10.2011 
15.11.2011 
15.12.2011 
15.1.2012 
15.2.2012 
15.3.2012 

Dátum 
dodania 

30.04.2011 
31.05.2011 
30.06.2011 
31.07.2011 
31.08.2011 
30.09.2011 
31.10.2011 
30.11.2011 
31.12.2011 
31.1.2012 
29.2.2012 
31.3.2012 

Nájomné 
nebytové prieš 

tory 
oslobodené od 

188,27 
188,27 
188,27 
188,27 
188,27 
188,27 
188,27 
188,27 
188,27 
188,27 
188,27 
188,27 

Nájomné 
hnuteľné 
veci bez 

DPH v EUR 

3,58 
3,58 
3,58 
3,58 
3,58 
3,58 
3,58 
3,58 
3,58 
3,58 
3,58 
3,58 

Sadzba 
dane v % 

20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 

Hnuteľné 
veci DPH v 

EUR 

0,72 
0,72 
0,72 
0,72 
0,72 
0,72 
0,72 
0,72 
0,72 
0,72 
0,72 
0,72 

Hnuteľné 
veci s DPH 

v EUR 

4,30 
4,30 
4,30 
4,30 
4,30 
4,30 
4,30 
4,30 
4,30 
4,30 
4,30 
4,30 

Celkom k úhrade 
(nájomné 

+hnuteľné veci) 
v EUR 

192,57 
192,57 
192,57 
192,57 
192,57 
192,57 
192,57 
192,57 
192,57 
192,57 
192,57 
192,57 


